z. odbytem, darowiznę na
wieczne czasy opłaty corocznej po rs. 7 kop. 50 dla
domu schronienia ubogich parafji chołmskiej obrząd
ku łacińskiego, w Chołmie, i dla klasztoru księży
Reformatów tamże, przez Franciszka Prażmowskiego,
aktem urzędowym z dnia 1 (13) lutego 1864 roku
uczynioną i prawnie przyjętą, w myśl art. 910 K. C.,
z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami
w akcie darowizny wyrażonemi, zatwierdził.

_______ (Dz. War.)
— M a g is tra t M ia sta IV ar s s a w y . Pod dniem 9 (2 1 ) S ty

cznia r.

Le
wandowskiego i Kuhnego, wykona celniejsze utwory
muzyczne.— Cena biletu wejścia od osoby 1.— Biletów
nabyć można w Kancellarji Towarzystwa każdodziennie
od gódziuy 4ej do 6tej wieczorem; zaś we Środę w Re
sursie Obywatelskiej, poczynając od godziny 4tej z po
łudnia.— Warszawa dnia 18 (30) Stycznia 1869 r.—Pre
zes Administracji Ogólnej, A. Preyss.— Członek Sekre
tarz Towarzystwa, K. Dąbrowski. (Dz: Warsz:)

— W dniu wczorajszym o godzinie lej w południe
na placu Saskim, w obecności JW. Feldmarszaka
hr. Namiestnika Królestwa, odbyła się próba z pożar
ną sikawką „Extinctor.11 Próbę zaczęto od stosu
oblanego naftą i smołą, który zapalono; w kilka mi
nut ogień został zagaszony.

tysfakcję należności skarbowych i m iejskich Ruchomości, a
m ianowicie: meble, różne sprzęty i utensylja gospodarskie,
oraz 6 beczek wina węgierskiego, w dniu 27 Stycznia (8 L u
tego 1869 r , o godzinie l2ej w południe, w domu pod bfr
1 752 przy ulicy Nowy-Swiat, przez licytację za gotowe pie
niądze więcej dającem u sprzedane zostaną.

W W arszawie, dnia 16 (28) Stycznia 1869 roku.
Sosonko.

(1 — 2) — 664— (D. W.)

Licytacja W in W ęgierskich.
W dalszym ciągu rozpoczętej licytacji, poczynając od

dnia 31 Grudnia 1868 r. (12 Stycznia 1869 r.)

O p ty c z n e o b r a

zy?. K o m i c z n e f i g u r y . G r a k o l o r ó w . Począ
tek o godzinie 7'/2. Ł . Ż. (9—0) —458 (336)

j u t r o D w a P r z e d s t a w i e n i a . P i e r w s z e
o g o d z i n i e 5 tej. ______

M U R ® G IR L IE S '" W A R S Z A W S K I E J .
Dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1869 1.

ALKAZAR

M o n e ty i P a p i e r y .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Holen: rs: — k: — r 3 k: 42'/j
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:j
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .